
Smlouva o zajištění cateringových služeb
Česká republika - Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy
ıčo z 000022985Se sídlem Karmelitská 529/5, 118 12 Praha 1zastoupena Mgr. Staníslavem Měšťanem, ředitelem odboru personálního a Státní Služby vMinisterstvu školství, mládeže a tělovýchovy(dále jen "objednatel") na Straně jedné
a
M-Cateríng, Spol. S r.o.
ıčo : 25099671Dıč : c225099671bankovní účet č.se Sídiem Kardašovská 691, Praha 9Zastoupené Jiřím Malečkem, jednatelem( dále jen „dodavatel") na Straně druhé

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a rokuSmlouvu o zajištění cateringových služeb dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanskýzákoník, ve znění pozdějších předpisů(dále jen „smlouva“)
l.Předmět smlouvy

1.1. Předmětem této Smlouvy je Závazek dodavatele zajistit a dodat dne 5. prosince 2017veškeré cateringové a doplňkové Služby dle platné nabidky, jež je přílohou Č. 1 této smlouvy, azávazek objednatele uhradit dodavateli Za zajištění a dodání cateringových a doplňkových Služeb dleplatné nabídky cenu die Či. 2.1. této smlouvy. Zajištění cateringových a doplňkových Služeb dle platnénabidky Se uskuteční v prostorách Divadla Pod Palmovkou, Zenklova 566/34, 180 OO Praha 8-Libeň, ato následovně: před konáním divadelního představení od 18:00 hod. do 18:30 hod. welcome drink, adále během předstávky divadelního představení cca. od 20:15 hod. do 20:30 hod. a následně poukončení divadelního představení cca. Od 22:00 hod. do 24:00 hod. cateringové a doplňkové Službydle platné nabídky.1.2. Cateringovými a dopiňkovými službami uvedenými v či. 1.1. této Smlouvy se rozumí pokrmya nápoje v množství a sortimentu uvedeném v platné nabídce, obsluha v počtu 14 číšniků, 5 kuchařů,pronájem rautových Stolů v počtu 8 kusů, pronájem barových stolů v počtu 15 kusů, dopravuinventáře i dopravu pokrmů, zapůjčení potřebného cateringového vybavenijako talíře, nápojové Skloa příbory (dále jen „cateringové Služby").

ll.Finanční podminky
2.1. Za veškeré cateringové Služby dle čl. 1.1. této Smlouvy Se objednatel Zavazuje dodavatelizaplatit cenu ve výši 151.696 Kč. Cena je uvedena včetně DPH. V této ceně je zahrnuta také přepravapokrmů a nápojů na místo plnění.

sindelarz
Obdélník

sindelarz
Obdélník



2.2. Cena Za zajištění cateringových Služeb je Splatná do 30 dní po obdržení faktury. Faktura může
být vystavena nejdříve v den plnění a musí Splňovat náležitosti podle § 11 Zákona č. 563/1991 Sb., o
účetnictví, ve Znění pozdějších předpisů, a náležitostí daňového dokladu podle § 29 Zákona č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Pokud nebude faktura
Splňovat všechny náležitosti, bude objednatel oprávněn ji vrátit Společnosti, která je povinna vystavit
novou fakturu bez vad a S novou lhůtou Splatnosti. Lhůta Splatnosti pak počíná běžet znovu ode dne
doručení řádně doplněné či opravené faktury. Za datum úhrady Se považuje den Odepsání příslušné
částky z účtu objednatele.
2.3. Ocitne-li Se objednatel v prodlení S uhrazením ceny dle čl. 2.1. této Smlouvy , má dodavatel
právo na objednateli požadovat Zákonný úrok Z prodlení, a to Za každý den prodlení až do uhrazení
dlužné Částky dodavateli.

lll.Zrušení smlouvy a storno poplatky
3.1. Objednatel je oprávněn Zrušit Svůj závazek dle této Smlouvy pouze v případě, Zaplatí-li
odstupné. Zruší-li dle předchozí věty objednatel Svůj závazek méně než 10 dnů přede dnem plnění
dodavatele v Souladu S Čl 1.1. této Smlouvy, je povinen zaplatit dodavateli odstupné ve výši 50% Z
ceny uvedené v čl. 2.1. této Smlouvy.
3.2. Odstoupit od této Smlouvy lze v případě podstatného porušení Smlouvy jednou ze Smluvních
Stran, a to pouze písemně. Odstoupení je účinné jeho doručením druhe' Smluvní Straně.
3.3. Pokud dodavatel nezajistí cateringové Služby včasových rozmezích uvedených včl. 1.1.
Smlouvy, uhradí objednateli Smluvní pokutu ve výši 50000 Kč, a to do 21 dnů od uplynutí data
uvedeného v čl. 1.1. této Smlouvy.
3.4. V případě dodání zdravotně závadných pokrmů nebo nápojů Se dodavatelt zavazuje Zaplatit
objednateli smluvní pokutu ve výši 100 000 Kč; vedle Zaplacení Smluvní pokuty je dodavatel povinen
nahradit Objednateli vzniklou škodu a odčinit nemajetkovou újmu.

IV.Závěrečná ustanovení
4.1. Objednatel Zajistí uveřejnění Smlouvy a metadat Smlouvy v registru smluv v Souladu Se
zákonem Č. 340/2015 Sb., o registru Smluv, ve Znění pozdějších předpisů, a to včetně případných
oprav uveřejnění S tím, že nezajistí-lí objednatel uveřejnění smlouvy nebo metadat smlouvy
v registru Smluv bez zbytečného odkladu po jejím uzavření, pak je oprávněn Zajistit jejich uveřejnění
dodavatel. Dodavatel Souhlasí Suveřejněním celého obsahu Smlouvy, vyjma osobních údajů, v
registru Smluv.
4.2. Nedílnou součástí této Smlouvy je příloha - platná objednávka S časovým harmonogramem
Zajištění cateringových Služeb.
4.3. Tuto Smlouvu lze měnit pouze písemně Se Souhlasem obou Smluvních Stran, a to vzestupně
číslovanými dodatky podepsanými oběma Smluvními stranami.
4.4. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvouch vyhotoveních, Z nichž po jednom obdrží každá
Smluvní strana.



4.5. Smluvní Strany tuto Smlouvu řádně přečetly a S jejím Obsahem Souhlasí, což Stvrzují podpisyOsob oprávněných Za Smluvní Strany jednat.
4.6. Tato Smlouva podle § 6 odst. 1 Zákona Č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve Znění pozdějšíchpředpisů, nabývá účinnosti dnem Zveřejnění v registru Smluv.
Přfløhv z ~ platná nabidka Sıužeb [\A PAT; DINCŠ,

ılužbyVPraZe dne 30.11' ĎU 671tel.
Objednatel

sindelarz
Obdélník

sindelarz
Obdélník

sindelarz
Obdélník

sindelarz
Obdélník

sindelarz
Obdélník

sindelarz
Obdélník

sindelarz
Obdélník

sindelarz
Obdélník

sindelarz
Obdélník

sindelarz
Obdélník

sindelarz
Obdélník



1 

NABÍDKA CATERINGOVÝCH SLUŽEB  Nabídka 20150625 
pro společnost Havel, Holásek & Partners s.r.o. 

Zůstaňte hostiteli. To ostatní nechte na nás.   M Catering, spol. s r. o., Kardašovská 691, 198 00 Praha 9 Tel.: 281 861 989, e-mail: mcat@mcatering.cz, www.mcatering.cz 

NABÍDKA CATERINGOVÝCH SLUŽEB 
 

pro  
Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy 
 
 
 
 
 
 
 
Termín akce: 5.12.2017 
Počet osob: 304 Klient: Miroslava Zouharová 
Místo akce: Praha, Divadlo pod Palmovkou Typ akce: Recepce 
 
 

1 

NABÍDKA CATERINGOVÝCH SLUŽEB  Nabídka 20150625 
pro společnost Havel, Holásek & Partners s.r.o. 

Zůstaňte hostiteli. To ostatní nechte na nás.   M Catering, spol. s r. o., Kardašovská 691, 198 00 Praha 9 Tel.: 281 861 989, e-mail: mcat@mcatering.cz, www.mcatering.cz 

NABÍDKA CATERINGOVÝCH SLUŽEB 
 

pro  
Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy 
 
 
 
 
 
 
 
Termín akce: 5.12.2017 
Počet osob: 304 Klient: Miroslava Zouharová 
Místo akce: Praha, Divadlo pod Palmovkou Typ akce: Recepce 
 
 

NABÍDKA cATERINGoVÝCH SLUŽEB
pro
Ministerstvo Školství, mládeže a tělovýchovy

Termín akce: 5.12.2017Počet Osob: 304Klient:Místo akce: Praha, Divadlo pod PalmoVkouTyp akce: Recepce

/\ CATERINC;9
kompletní cateringové služby Zůstaňte hostiteli. T0 ostatní nechte na nás.

M Catering, Spol. S r. o., Kardašovská 691, 198 00 Praha 9Tel.: 281 861 989, e-mail: mcat@rncatering.cz, WWW.mcatering.cZ

mailto:mcat@mcatering.cz
sindelarz
Obdélník

sindelarz
Obdélník



2 

NABÍDKA CATERINGOVÝCH SLUŽEB  Nabídka 20171103 
pro společnost Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy 

Zůstaňte hostiteli. To ostatní nechte na nás.   M Catering, spol. s r. o., Kardašovská 691, 198 00 Praha 9 Tel.: 281 861 989, e-mail: mcat@mcatering.cz, www.mcatering.cz  

MENU RECEPCE  
CENA: 499,- KČ včetně DPH / OSOBA 

PO PŘEDSTAVENÍ 
Teplé pokrmy – 200 g/osoba 
Smažené kuřecí řízečky v parmazánovém těstíčku s dijónskou majonézou 
Kuřecí závitky se slaninou a listovým špenátem 
Vepřová líčka dušená na kořenové zelenině  
Přílohy - 200 g/osoba 
Bramborové pyré s tymiánovým máslem 
Šťouchané brambory s cibulkou restovanou na ořechovém oleji Rattatouille  
Saláty - 100 g/osoba 
Řecký zeleninový salát se sýrem feta a olivami 
Rajčatový salát s mladou cibulkou 
Těstovinový salát s modrým sýrem a piniovými oříšky  
Sýry - 30 g/osoba 
Výběr českých sýrů s hroznovým vínem a fíkovým džemem  
Sladké pečivo - 2 KS/osoba 
Mini koblížek s nugátem, Mini koblížek s ovocnou náplní 
Formanský koláček borůvkový, Mini Pastel de Nata - portugalský koláček z vaječného těsta 
Mini máslový závitek s čokoládovou náplní  
Pečivo - 1 KS/osoba 
Variace banketního mini pečiva  
Nápoje  
Nápojový balíček NEALKO bez omezení spotřeby - Bonaqua neperlivá a jemně perlivá, 

infuzovaná neperlivá voda s limetkami a mátou, mix juice RAUCH, rozpustná káva NESCAFÉ, 

výběr čajů Dilmah    

2 

NABÍDKA CATERINGOVÝCH SLUŽEB  Nabídka 20171103 
pro společnost Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy 

Zůstaňte hostiteli. To ostatní nechte na nás.   M Catering, spol. s r. o., Kardašovská 691, 198 00 Praha 9 Tel.: 281 861 989, e-mail: mcat@mcatering.cz, www.mcatering.cz  

MENU RECEPCE  
CENA: 499,- KČ včetně DPH / OSOBA 

PO PŘEDSTAVENÍ 
Teplé pokrmy – 200 g/osoba 
Smažené kuřecí řízečky v parmazánovém těstíčku s dijónskou majonézou 
Kuřecí závitky se slaninou a listovým špenátem 
Vepřová líčka dušená na kořenové zelenině  
Přílohy - 200 g/osoba 
Bramborové pyré s tymiánovým máslem 
Šťouchané brambory s cibulkou restovanou na ořechovém oleji Rattatouille  
Saláty - 100 g/osoba 
Řecký zeleninový salát se sýrem feta a olivami 
Rajčatový salát s mladou cibulkou 
Těstovinový salát s modrým sýrem a piniovými oříšky  
Sýry - 30 g/osoba 
Výběr českých sýrů s hroznovým vínem a fíkovým džemem  
Sladké pečivo - 2 KS/osoba 
Mini koblížek s nugátem, Mini koblížek s ovocnou náplní 
Formanský koláček borůvkový, Mini Pastel de Nata - portugalský koláček z vaječného těsta 
Mini máslový závitek s čokoládovou náplní  
Pečivo - 1 KS/osoba 
Variace banketního mini pečiva  
Nápoje  
Nápojový balíček NEALKO bez omezení spotřeby - Bonaqua neperlivá a jemně perlivá, 

infuzovaná neperlivá voda s limetkami a mátou, mix juice RAUCH, rozpustná káva NESCAFÉ, 

výběr čajů Dilmah    

NABÍDKA CATERINGOVÝCH SLUŽEB Nabidka 20171103pro Společnost Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy

MENU RECEPCE
CENA; 499,- KČ včetně DPH/ oSoBA

Po PŘEDSTAVENÍTeplé pokrmy - 200 g/osobaSmažené kuřecí říZečky v parmaZánovém těstíčku S dijónskou majonéZouKuřecí Závitky Se slaninou a listovým špenátemVepřová líčka dušená na kořenové Zelenině
Přílohy - 200 g/osobaBramborové pyré S tymiánovým máslemŠťouchané brambory S cibulkou restovanou na ořechovém olejiRattatouille
Saláty - 100 g/oSoba
Řecký Zeleninový Salát se sýrem feta a olivamiRajčatový Salát S mladou cibulkouTěstovinový Salát S modrým sýrem a piniovými Oříšky
Sýry - 30 g/osobaVýběr českých Sýrů s hroZnovým vínem a fikovým džemem
Sladké pečivo - 2 KS/oSobaMini koblížek S nugátem, Mini koblížek s ovocnou náplníFormanský koláček borůvkový, Mini Pastel de Nata - portugalský koláček Z vaj ečného těstaMini máslový Závitek s čokoládovou náplní
Pečivo - 1 KS/osobaVariace banketního mini pečiva
NápojeNápoiový balíček NEALKO bez omezení spotřeby - Bonaqua neperlivá a jemně perlivá,infuZOvaná neperlivá voda S limetkami a mátou, miX juice RAUCH, roZpuStná káva NESCAFE,výběr čajů Dilmah

/\ CATERINGG Zůstaňte hostiteli. T0 Ostatní nechte na nás.
kompletní cateringové Služby

M Catering, Spol. S r. o., Kardašovská 691, 198 00 Praha 9Tel.: 281 861 989, e-mail: mcat@mcatering.cz, WWW.mcatering.cZ

mailto:mcat@mcatering.cz

